
Motoorikamäng „Marbelino 2 - mustrid“ 
Art. 21023 

 

Motoorikamängus saab värviliste kuulikestega lahendada erinevaid järjestuse ja mustritega seotud ülesandeid. Lapsed 
saavad lahendada ülesandekaartidel märgitud ülesandeid või tegeleda loomingulise vabamänguga. Kõiki ülesandeid saab 
lahendada ka läbi suhtlemise, kui üks laps kirjeldab teisele kaardil olevat ülesannet ja teine püüab selle põhjal kuulid õigesti 
asetada. Puidust mängulaual on erinevate järjestuste ja mustritega mängimiseks valge värviga ääristatud ring ja ruudustik. 
 

Komplekti kuulub: 1 puidust mängualus, 64 puidust 
kuuli, 20 ülesandekaarti, 1 vildist 
korv, 1 nööritav tekstiilkott. 

Vanus: 4+ 

Mängijate arv: 1-2 

Mängu kestvus: 10 min 

 
Mängu ettevalmistus  
Aseta kõik puidust kuulid vildist korvi sisse. 
 
Mängu käik: 
1. Välimine ring – järjestused. Välimine ring koosneb 24 süvistatud august ning seda saab kasutada erinevate järjestuste 
ladumiseks. Alguspunkt on märgistatud päripäeva suunava noolega. Selles versioonis on 12 tegevust 3 erinevas 
raskusastmes: kerge (roheline raam, värvide järjestamine), keskmine (kollane raam, värvide 
järjestamine koguste põhjal), keeruline (punane raam, lõpeta alustatud järjestus). Kõigil 
ülesandekaartidel on tagaküljel kontrollimiseks õige vastus. 

Rohelise raamiga ülesandekaartidel tuleb jätkata alustatud mustrit täpselt samas järjestuses, kuni 
terve ring saab kuulidega täidetud. 

 
Kollase raamiga ülesandekaartide puhul on toodud ära kuulide arv ning värvide järjestus. Mustrit 
tuleb sama sammuga jätkata kuni ringi täitumiseni. 
 
Punase raamiga ülesandekaartidel tuleb võrrandit uurides mõistatada, mis värvi kuul peab mustris 
olema valge ehk tühja kuuli koha peal? Alustatud mustrit tuleb sama sammuga jätkata kuni ringi 
täitumiseni. Lahendus on kaardi tagaküljel. 

 

2. Sisemine ruut – mustrid. Põhi koosneb 5 x 5 auguga ruudust, millel on 25 süvistatud auku 
mustrite ladumiseks. Ruudu küljed on märgistatud tähtede ja numbritega. Selles versioonis on 12 
tegevust 3 erinevas raskusastmes: kerge (roheline raam), keskmine (kollane raam), keeruline 
(punane raam, mustrite ladumine koordinaatide põhjal). Lahendused on ära toodud vaid keeruliste 
ülesannete kaartide taga.  

 
Rohelise ja kollase raamiga ülesandekaartide puhul tuleb kuulid asetada kaartidel näidatud 
asukohtadesse mängualusel.  

 
Punase raamiga ülesannete puhul on asukohtade asemel märgitud värvid ning tähtede ja numbrite 
kombinatsioonid, kuhu kuulid asetada tuleb. Punase raamiga kaardid sobivad hästi paarismänguks – 
üks laps ütleb teisele kaardil märgitud värve ja koordinaate ning teine lahendab ülesannet. 

 
Hoiatus! Ei sobi alla 3-aastastele lastele. Väikesed osad. Lämbumisoht. 
Palun hoidke müüja andmed alles. 

 
Tootja: 
Beleduc Lernspielwaren GmbH 
Heinrich - Heine - Weg 2 
09526 Olbernhau, Saksamaa 
Tel +49 37360 1620 
www.beleduc.de  

Beleduc ametlik maaletooja Eestis: 
Taibutera OÜ 
Võidu 23a  
11212 Tallinn 
Tel. +372 528 5259 
E-pood: www.taibutera.ee
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